2020年肥城市卫健系统事业单位公开招聘
进入面试范围人员递补名单（第二批）
 
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	名次

	市人民医院
	310临床
	2020104118
	51.24 
	34

	市人民医院
	310临床
	2020103307
	51.19 
	35

	市人民医院
	310临床
	2020103428
	51.05 
	36

	新城街道社区卫生服务中心
	338中医医疗
	2020102125
	50.27 
	5

	老城街道社区卫生服务中心
	339口腔
	2020101315
	47.05 
	5

	湖屯镇卫生院
	354影像
	2020103720
	49.28 
	5


 
2020年肥城市卫健系统事业单位公开招聘
进入面试范围人员递补名单（第三批）
 
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	名次

	市人民医院
	310临床
	2020101403
	50.65 
	37

	市人民医院
	310临床
	2020101509
	50.43 
	38

	新城街道社区卫生服务中心
	338中医医疗
	2020103823
	49.91 
	6


 

2020年肥城市卫健系统事业单位公开招聘
进入面试范围人员递补名单（第四批）

	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	名次

	市人民医院
	310临床
	2020104420
	50.29 
	39





2020年肥城市卫健系统事业单位公开招聘
进入面试范围人员递补名单（第五批）

	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	名次

	市人民医院
	310临床
	2020101326
	50.27
	40




2020年肥城市卫健系统事业单位公开招聘
进入面试范围人员递补名单（第六批）

	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	名次

	市人民医院
	310临床
	2020102322
	49.85 
	41




2020年肥城市卫健系统事业单位公开招聘
进入面试范围人员递补名单（第七批）

	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	名次

	市人民医院
	310临床
	2020101229
	49.70 
	42
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